
 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/143/2016 z 30 czerwca 2016r. w sprawie ograniczenia korzystania 

z jednostek pływających z napędem motorowym na jeziorze Lubiąż w Lubniewicach 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie przepisów żeglu-

gowych na śródlądowych drogach wodnych (Dz. U. z 2003r. Nr 212, poz. 2072 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/143/2016 z 30 czerwca 2016r. w sprawie ograniczenia korzystania z jednostek 

pływających z napędem motorowym na jeziorze Lubiąż w Lubniewicach zmienia się § 1 pkt 1 uchwały 

i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„zakazuje się używania na akwenie jednostek pływających z napędem motorowym o mocy powyżej 34 KM 

(25 kW)”. 

§ 2. W uchwale nr XVII/143/2016 z 30 czerwca 2016r. w sprawie ograniczenia korzystania z jednostek 

pływających z napędem motorowym na jeziorze Lubiąż w Lubniewicach zmienia się § 1 pkt 3 uchwały 

i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„W rozumieniu § 6.20 rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie prze-

pisów żeglugowych na śródlądowych drogach wodnych (Dz. U. z 2003r. Nr 212, poz. 2072) „zakazuje się 

wytwarzania fali na całym wschodnim obszarze jeziora Lubiąż do „Dużej Wyspy” oraz na obszarze za 

„Dużą Wyspą”, między Ośrodkiem Wypoczynkowym „Pod Basztą” a przeciwległym brzegiem jeziora”. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej w Lubniewicach nr XVII/143/2016 z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie 

ograniczenia korzystania z jednostek pływających z napędem motorowym na jeziorze Lubiąż w Lubniewicach 

zmienia się załącznik nr 1, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Przemysław Matczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 961



 

Załącznik do uchwały Nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 9 kwietnia 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 961


		2025-04-14T13:58:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




